
                    PATVIRTINTA 

Kėdainių „Spindulio“ mokyklos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 30 d. 

įsakymu Nr. V-34 

 

 

 

KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLOS 2024–2025 MOKSLO METŲ 

UGDYMO PLANAS  
 

 

 1. 2024–2025 mokslo metais vadovaujamasi Kėdainių „Spindulio“ mokyklos (toliau – 

Mokyklos) ugdymo planu, patvirtintu Mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

V-29, ir šiais pakeitimais, suderintais su Mokyklos taryba (2024-08-28, protokolo Nr. MT-5) ir su 

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos  direktoriumi. 

 2. 2024–2025 mokslo metams  nustatyti: 

 2.1. ugdymo plano tikslai: 

 apibrėžti ugdymo programų vykdymo reikalavimus mokyklos ugdymo turiniui formuoti ir 

 ugdymo procesui organizuoti; 

 sudaryti lygias galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos ir geresnių 

 mokymosi rezultatų ir pagal turimus gebėjimus įgyti savarankiškam gyvenimui būtinų 

kompetencijų.  

  2.2. ugdymo plano prioritetai:  

 praktinio kryptingumo tarpdalykinė integracija, 

 prasmingas patyriminis  ugdymas; 

 į kompetencijas orientuoto ugdymo kryptis;  

 pamokų lankomumas ir atsakinga apskaita.  

 3. 2024–2025 m. m. komplektuojama 11 klasių komplektų: 

 iš jų 8 jungtinės klasės: 1–4 S, 2–4 L, 6–7 S, 5–7 L, 9–10 S, 8–9 L, I–III L s, II–III s. 

 4. 2024–2025 mokslo metų pradžia 2024 m. rugsėjo 2 d. Ugdymo proceso trukmė dienomis 

pagal ugdymo programas: 

 pradinio ugdymo individualizuota programa – 175 d. nuo 2024-09-02 iki 2025-06-09; 

 pagrindinio ugdymo individualizuota programa ir socialinių įgūdžių ugdymo programa – 

185 d. nuo 2024-09-02 iki 2025-06-23. 

  5. Vadovaujantis Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras 2024 m. liepos 10 

d. įsakymu Nr. V-757 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. 

v-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, mokiniams ugdymo procese skiriamos 

atostogos: 

 Rudens atostogos: 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d.; 

 Žiemos (Kalėdų) atostogos: 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d.; 

 Žiemos atostogos: 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d.; 

 Pavasario (Velykų) atostogos: 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d.; 

 Vasaros atostogos: 

 1–4 klasės – 2025 m. birželio 10 d. – 2025 m. rugpjūčio 31 d.;  

 5–10, socialinių įgūdžių ugdymo klasės – 2025 m. birželio 25 d. – 2025 m. rugpjūčio 31 d. 

  6. 2024–2025 mokslo metai skirstomi pusmečiais: 

 I pusmetis – 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. sausio 31 d., 

 II pusmetis – 2025 m. vasario 3 d. – 2025 m. birželio 9 d. / birželio 23 d. 

 7. Vadovaujantis 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais (toliau – Bendrieji ugdymo planai), patvirtintais 



 2 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-

586 ir Bendrųjų ugdymo planų pakeitimo įsakymais, 2024–2025 mokslo metams nustatytas mokiniui 

mokymosi valandų skaičius per mokslo metus ir savaitę, kurį sudaro privalomų ugdymo valandų 

skaičius visiems klasės mokiniams, valandos, skirtos mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti ir 

neformaliojo švietimo programoms įgyvendinti: 

 1–4 specialiųjų klasių pamokų paskirstymas, vadovaujantis Bendrųjų ugdymo planų 78.2 

punkto lentele:  

 

                                      Klasė 

 

    Dalykai  

1–4 jungtinė Pamokų skaičius per 

mokslo metus pradinio 

ugdymo programai  

1–4 jungt. kl. 

Pamokų 

skaičius per 

savaitę 

1–4 jungt. kl. 
1 2 3 4 

Dorinis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) 1 1 1 1 35 1 

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir literatūra 7 7 7 7 245 7 

Visuomeninis ugdymas 

Visuomeninis ugdymas 1 1 1 1 35 1 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Matematika 4 5 5 5 175 5 

Gamtos mokslai 1 1 1 1 35 1 

Technologijos 1 2 2 2 70 2 

Informatika 1 1 1 1 35 1 

Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 1 1 35 1 

Muzika 1 1 1 1 35 1 

Šokis 1 1 1 1 35 1 

 Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 105 3 

Gyvenimo įgūdžiai Integruojama  

Etninė kultūra 1 1 1 1 35 1 

Privalomų pamokų skaičius per mokslo 

metus ir per savaitę 
23  25 25  25 875 25 

Neformalusis švietimas 2 2 2 2 70 2 

Iš jų:  

Sveikos gyvensenos būrelis 

Teatrinės raiškos būrelis „Mažasis teatras“ 

1 

1 

Specialiosios pratybos 

Individualios gydomojo fizinio ugdymo 

pratybos po 2 pamokas per savaitę 

mokiniui, sergančiam CP (vidutinio, labai 

žymaus laipsnio), turinčiam sunkių ar 

labai sunkių judesio ir padėties sutrikimų 

- - - 2 70 2 

Individualios pratybos po 1 pamoką per 

savaitę mokiniui, turinčiam autizmo 

spektro sutrikimų 

- 1 - - 35 1 

Pamokų  skaičius klasei per savaitę ir 

mokslo metus 
25 28 27 29 1050 30 

 

 1–4 lavinamųjų klasių pamokų paskirstymas, vadovaujantis Bendrųjų ugdymo planų 8 

priedo 8 punkto lentele:  
 

                                           Klasė 

 

 

 

Veiklos sritys / dalykai 

Pamokų 

skaičius 

per mokslo 

metus ir 

per savaitę 

1 kl. 

2–4 L jungtinė 

klasė Pamokų skaičius 

per mokslo metus  

2–4 jungt. kl. 

Pamokų 

skaičius 

per savaitę 

1–4 kl. 2 3 4 

Dorinis ugdymas (etika) 35/1 1 1 1 35 2 



 3 

Komunikacinė veikla 175/5 5 5 5 175 10 

Pažintinė veikla 105/3 3 3 3 105 6 

Orientacinė veikla 105/3 3 3 3 105 6 

Meninė veikla (dailė ir technologijos) 70/2 2 2 2 70 4 

Meninė veikla (muzika) 35/1 1 1 1 35 2 

Fizinis ugdymas 70/2 2 2 2 70 4 

Etninė kultūra  Integruojama 

Gyvenimo įgūdžiai  Integruojama 

Minimalus pamokų skaičius mokiniui 595/17 17 17 17 595 34 

Pamokos mokinių ugdymosi poreikiams 

tenkinti: 
3 3 3 3 3 6 

Gydomasis fizinis ugdymas  2 2 2 2 2 4 

Sensorinė terapija 1 1 1 1 1 2 

Privalomų pamokų skaičius per mokslo metus 

ir per savaitę  700/20 20 20 20 700 40 

Neformalusis švietimas 70/2 2 2 2 70 4 

Iš jų: 

Kūrybinės raiškos būrelis „Valdorfo mokyklėlė“ 

Ritmikos būrelis „Ritmo gaudyklė“ 

Sensorikos būrelis ‚Pojūčių karusėlė“ 

2 

1 

1 

Individualios pratybos po 1 pamoką per 

savaitę mokiniui, turinčiam autizmo spektro 

sutrikimų 

105/3 2 2 3 245/7 10 

Individualios gydomojo fizinio ugdymo 

pratybos po 2 pamokas per savaitę mokiniui, 

sergančiam CP (vidutinio, labai žymaus 

laipsnio), turinčiam sunkių ar labai sunkių 

judesio ir padėties sutrikimų 

70/2 - - - - 4 

Pamokų  skaičius klasei per savaitę ir mokslo 

metus 
27/945 24 24 25 29/1015 56 

 

 5–10 specialiųjų klasių pamokų paskirstymas, vadovaujantis Bendrųjų ugdymo planų 87 

punkto lentele:  
 

 

 

                                   Klasė 

 

 
 

Ugdymo sritys / dalykai  

Pamokų 

skaičius 

per 

mokslo 

metus ir 

per 

savaitę 

5 kl. 

6–7 jungt. kl. 
Pamokų 

skaičius 

per 

mokslo 

metus ir 

per 

savaitę 

9–10 jungt. kl. 

Pamokų 

skaičius 

per 

savaitę  

5–10 kl. 

6 7 

Pamokų 

skaičius 

per 

mokslo 

metus ir 

per savaitę 

6–7 kl. 

9 10 

Pamokų 

skaičius 

per mokslo 

metus ir 

per savaitę 

9–10 kl. 

Dorinis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) 37 / 1 1 1 37 / 1 37 / 1 1 1 37 / 1 4 

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir literatūra 148 / 4 4 4 148 / 4 148 / 4 4 4 148 / 4 16 

Užsienio kalba (anglų) - - - - 37 / 1 1 1 37 / 1 2 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Matematika 148 / 4 4 4 148 / 4 148 / 4 4 4 148 / 4 16 

Informatika 74 / 2 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 8 

Gamtos mokslai 74 / 2 - - - - - - - 2 

Biologija - 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 6 

Technologijos:          

 Medžio ir keramikos 

darbai 
74 / 2 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 8 

 Namų ūkio ruoša 74 / 2 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 8 

Visuomeninis ugdymas 

Istorija - 2 2 74 / 2 74 / 2 2  2 74 / 2 6 

Geografija - 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 6 

Ekonomikos pagrindai - - - - - Integruojama  

Pilietiškumo pagrindai - - - - - Integruojama  



 4 

Meninis ugdymas 

Dailė 37 / 1 1 1 37 / 1 37 / 1 1 1 37 / 1 4 

Muzika  74 / 2 2 2 74 / 2 37 / 1 1 1 37 / 1 6 

Šokis 37 / 1 1 1 37 / 1 37 / 1 1 1 37 / 1 4 

Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas 111 / 3 3 3  111 / 3 111 / 3 3 3 111 / 3 12 

Gyvenimo įgūdžiai 37 / 1 1 1 37 / 1 37 / 1 1 1 37 / 1 4 

Karjeros ugdymas - - - - 37 / 1 1 1 37 / 1 2 

Klasės valandėlė 37 / 1 1 1 (37) 1 37 / 1 1 1 37 / 1 4 

Etninė kultūra Integruojama  

Socialinė-pilietinė veikla 5 5 5 5 15 15 15 15 40 

Pamokų skaičius 

mokiniui per mokslo metus 
962 1110 1110 1110 1147 1147 1147 1147 4366 

Pamokų skaičius 

mokiniui per savaitę 
26 30 30 30 31 31 31 31 118 

Neformalusis švietimas 74 / 2 2 2 74 / 2 74 / 2 2 2 74 / 2 8 

Iš jų:  

 Sporto būrelis „Olimpas“ (futbolas / riedulys ) 

 Sporto būrelis „Vikruolis“ (krepšinis) 

 Šokių būrelis „Šėlsmas“ 

 Teatrinės raiškos būrelis „Mažasis teatras“ 

 Medžio darbų būrelis „Meistras“ 

 Informacinių technologijų būrelis „Kompiuterio šalis“ 

 Ritmikos būrelis „Ritmo gaudyklė“ 

 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

Specialiosios pratybos:          

Individualios gydomojo 

fizinio ugdymo pratybos po 

2 pamokas per savaitę 

mokiniui, sergančiam CP 

(vidutinio, labai žymaus 

laipsnio), turinčiam sunkių 

ar labai sunkių judesio ir 

padėties sutrikimų 

- - - - - 2 - 37 / 2 2 

Pamokų  skaičius klasei per 

savaitę ir mokslo metus 
28/1036 32 32 32/1184 33/1221 35 33 35/1295 128 

 

 5–10 lavinamųjų klasių pamokų paskirstymas, vadovaujantis Bendrųjų ugdymo planų 8 

priedo 11 punkto lentele:  
 

 

                             Klasė  

 

 

Veiklos sritys  

5–7 L jungt. klasė 8–10 L jungt. klasė 

Pamokų 

skaičius 

per 

savaitę 
5 6 7 

Pamokų 

skaičius  

per mokslo 

metus 5–7 

jungt. kl. 

8 9 10 

Pamokų 

skaičius  

per 

mokslo 

metus 8–

10 jungt. 

kl. 

Dorinis ugdymas (etika) 1 1 1 37 1 1 1 37 2 

Komunikacinė veikla 4 4 4 148 4 4 4 148 8 

Pažintinė veikla 3 3 3 111 3 3 3 111 6 

Orientacinė veikla 3 3 3 111 3 3 3 111 6 

Meninė veikla (dailė, 

technologijos) 
2 2 2 74 2 2 2 74 4 

Meninė veikla (muzika) 1 1 1 37 1 1 1 37 2 

Fizinis ugdymas 2 2 2 74 2 2 2 74 4 

Etninė kultūra Integruojama  

Gyvenimo įgūdžiai Integruojama  

Minimalus pamokų skaičius 

mokiniui 
16 16 16 592 16 16 16 592 32 

Pamokos mokinių ugdymosi 

poreikiams tenkinti: 
  

 
   

 
  



 5 

Technologijos (buities kultūra) - - - - 0,5 0,5 0,5 18,5 0,5 

Technologijos (mityba ir 

maisto gaminimas) 
- - - - 0,5 0,5 0,5 18,5 0,5 

Technologijos (keramika) - - - - 1 1 1 37 1 

Sensorinė terapija 2 2 2 74 - - - - 2 

Gydomasis fizinis ugdymas 2 2 2 74 2 2 2 74 4 

Privalomų pamokų skaičius per 

mokslo metus ir per savaitę 
20 20 20 740 20 20 20 740 40 

Specialiosios pratybos:          

Individualios gydomojo fizinio 

ugdymo pratybos  

po 2 pamokas per savaitę 

mokiniui, sergančiam CP 

(vidutinio, labai žymaus 

laipsnio), turinčiam sunkių ar 

labai sunkių judesio ir padėties 

sutrikimų 

- - - - - 2 - 74 / 2 2 

Neformalusis švietimas 2 2 2 74 / 2 2 2 2 74 / 2 4 

Iš jų:  

 Teatrinės raiškos būrelis „Mažasis teatras“ 

 Informacinių technologijų būrelis ,,Kompiuterio šalis“ 

 Sporto būrelis „Olimpas“ 

 Muzikos būrelis „Varpelis“ 

1 

1 

1 

1 

Pamokų  skaičius klasei per 

savaitę ir mokslo metus 
22 22 22  22/814 22 24 22  24/888 46 

 

 socialinių įgūdžių ugdymo klasių pamokų paskirstymas, vadovaujantis bendrųjų ugdymo 

planų 8 priedo 17 punkto lentele:  
 

                  

                                            Ugdymo metai  

 

 

 

 Veiklos sritys / dalykai   

I–III L s jungt. klasė 

Pamokų 

skaičius per 

savaitę 

I–III L s 

jungt. kl. 

I L s II L s III L s 

Pamokų 

skaičius 

per mokslo 

metus  

I–III L s 

jungt. kl. 

Bendrasis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) 1 1 1 37 1 

Komunikacinė veikla  2 2 2 74 2 

Pažintinė veikla  2 2 2 74 2 

Orientacinė veikla  2 2 2 74 2 

Meninė veikla (dailė ir technologijos) 1 1 1 37 1 

Meninė veikla (muzika) 1 1 1 37 1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 111 3 

Etninė kultūra Integruojama 

Minimalus pamokų skaičius mokiniui 12 12 12 444 12 

Mokinių specialiesiems ugdymosi poreikiams 

tenkinti skiriama veikla 
12 14 14 518 14 

Technologinių įgūdžių ugdymas 

Medžio ir keramikos darbai 2 3 3 111 3 

Buities kultūra 1 2 2 74 2 

Mityba ir maisto gaminimas 2 2 2 74 2 

Siuvimo darbai 2 2 2 74 2 

Netradiciniai rankdarbiai 2 2 2 74 2 

Informacinės technologijos 2 2 2 74 2 

Socialinio ugdymo veikla 

Gyvenimo įgūdžiai 1 1 1 37 1 

Socialinė-pilietinė veikla 10 10 10 10 10 

Privalomų pamokų skaičius per mokslo metus ir 

per savaitę 
24 26 26 962 26 

Neformalusis švietimas 2 2 2 74 2 



 6 

Iš jų:  

Būrelis „Saugus eismas“ 

Rankdarbių būrelis „Kvilingas“ 

 

1 

1 

Specialiosios pratybos     

Individualios gydomojo fizinio ugdymo pratybos 

po 2 pamokas per savaitę mokiniui, sergančiam 

CP (vidutinio, labai žymaus laipsnio), turinčiam 

sunkių ar labai sunkių judesio ir padėties 

sutrikimų 

- 2 74 2 

Pamokų  skaičius klasei per savaitę ir mokslo 

metus 
26 / 28 30  30/1110 30 

 

 

                                    Ugdymo metai  

 

 

  Veiklos sritys / dalykai   

II–III s jungt. klasė 

Pamokų 

skaičius per 

savaitę 

II–III s jungt. kl. 
II s III s 

Pamokų 

skaičius per 

mokslo metus  

II–III s jungt. kl. 

Bendrasis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) 1 1 37 1 

Komunikacinė veikla (lietuvių kalba ir literatūra) 2 2 74 2 

Komunikacinė veikla (anglų kalba) 1 1 37 1 

Pažintinė veikla (visuomeninis ugdymas) 1 1 37 1 

Orientacinė veikla (matematika) 2 2 74 2 

Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 37 1 

Muzika 1 1 37 1 

Fizinis ugdymas 3 3 111 3 

Etninė kultūra Integruojama  

Minimalus pamokų skaičius mokiniui 12 12 444 12 

Mokinių specialiesiems ugdymosi poreikiams tenkinti 

skiriama veikla 
14 14 518 14 

Technologinių įgūdžių ugdymas 

Medžio ir keramikos darbai 3 3 111 3 

Namų ūkio ruoša  3 3 111 3 

Netradiciniai rankdarbiai 2 2 74 2 

Informacinės technologijos 2 2 74 2 

Socialinio ugdymo veikla 

Socializacijos projektas „Pasaulis ir aš“ 2 2 74 2 

Gyvenimo įgūdžiai 1 1 37 1 

Karjeros ugdymas 1 1 37 1 

Socialinė-pilietinė veikla 15 15 15 15 

Privalomų pamokų skaičius per mokslo metus ir per 

savaitę 
26 26 962 26 

Neformalusis švietimas 2 2 74 2 

Iš jų:  

Medžio darbų būrelis „Meistras“ 

Ritmikos būrelis „Ritmo gaudyklė“ 

 

1 

1 

Pamokų  skaičius klasei per savaitę ir mokslo metus 28 28 28/1036 28 
 

 8. Netradicinis ugdymas  – Mokyklos ugdymo turinio dalis – 2024–2025 m. m. įgyvendinamas 

pagal direktoriaus įsakymu patvirtintą tvarkaraštį (1 priedas).  

 9. Mokykla sudaro sąlygas kiekvienam mokiniui rinktis jo pomėgius atitinkančią neformaliojo 

švietimo programą. Neformaliojo vaikų švietimo valandos skiriamos, atsižvelgiant į mokinių 

neformaliojo švietimo poreikius, numatomus ugdymo prioritetus, Mokyklos lėšas. Mokiniai renkasi 

neformaliojo vaikų švietimo programas, padedančias atsiskleisti jų pomėgiams, talentams. Į 



 7 

neformaliojo vaikų švietimo veiklą mokiniams padedama įsitraukti, siūlant jų galimybes atitinkančias 

programas. 

 10. 22 neformaliojo švietimo valandos skiriama būreliams, orientuotiems į mokinių fizinio 

aktyvumo, sporto ir sveikos gyvensenos nuostatų formavimą, meninį-kūrybinį ugdymą, 

technologinių įgūdžių plėtojimą, saugaus eismo mokymą. Neformaliojo švietimo valandos 2024–

2025 m. m.  paskirstomos:  

 

Eil. 

Nr. 
Būrelio pavadinimas 

Valandų skaičius 

Būrelio vadovo 

vardas, 

pavardė 

Socialinių įgūdžių ugdymo ir 

lavinamosios klasės 
Specialiosios klasės 

I–III s 5–10 L 1–4 L 1–4 S 5–10 S 

2 klasių 

komplektai  

(4 val.) 

2 klasių 

komplektai  

(4 val.) 

2 klasės 

komplektai 

(4 val.) 

1 klasės 

komplektas  

(2 val.) 

4 klasių 

komplektai  

(8 val.) 

1. FIZINIO AKTYVUMO, SPORTO IR SVEIKATOS UGDYMAS (4) 

1.1 

Sporto būrelis 

„Olimpas“ (grindų 

riedulys/futbolas) 
- - - - 

1 

(8 S) 
Rytis Šležys 

1.2 
Sporto būrelis 

„Olimpas“  
- 

1 

(5–7 L) 
- - - Rytis Šležys 

1.3 

Sporto būrelis 

„Vikruolis“ 

(krepšinis) 

- - - - 
1 

(9–10 S) 

Gintaras 

Čečkauskas 

1.4. 
Sveikos gyvensenos 

būrelis 
- - - 1 - 

Janina 

Maliauskienė 

2. MENINĖS–KŪRYBINĖS VEIKLOS (11) 

2.1. 
Rankdarbių būrelis 

„Kvilingas“ 

1 

(I–III L s) 
- - - - 

Birutė 

Vansevičienė 

2.2. 

Kūrybinės raiškos 

būrelis „Valdorfo 

mokyklėlė“ 
- - 

2 

(1-4 L) 
- - 

Aušra 

Stoškienė 

2.3. 
Muzikos būrelis 

„Varpelis“ 
- 

1 

(8–10 L) 
- - - 

Ramunė 

Jurkienė 

2.4 

Teatrinės raiškos 

būrelis „Mažasis 

teatras 

- 
1 

(5–7 L) 
- 1 - 

Janina 

Dautartienė 

- - - - 
2 

(6–8 S) 

Daina 

Jonavičienė 

2.5. 
Ritmikos būrelis 

„Ritmo gaudyklė“ 

- - - - 
1 

(9-10 S) 

Daina 

Jonavičienė 

1 

(II–III s) 
- 

1 

(2-4 L) 
- - 

Janina 

Dautartienė 

2.6. 
Šokių būrelis 

„Šėlsmas“ 
    

1 

(5 S) 

Ilona 

Medelinskienė 

3. TECHNOLOGINIS UGDYMAS (4) 

3.1 

Informacinių 

technologijų būrelis 

„Kompiuterio šalis“ 
- 

1 

(8–10 L) 
- - 

1 

(6–7 S) 

Vaiva 

Siutilienė 

3.2. 
Medžio darbų būrelis 

„Meistras“ 

1 

(II–III s) 
- - - 

1 

(5 S) 
Gytis Sarapas 

4. SAUGAUS EISMO  (1) 

4.1 
Saugaus eismo būrelis 1 

(I–III L s) 
- - - - 

Rytis Šležys 

5. SENSORIKOS (1) 

5.1. 
Sensorikos būrelis 

„Pojūčių karusėlė“ 

- - 1 

(1 L) 
- - Ingrida 

Jurevičienė 

Pagal ugdymo planą 

priklauso 
4 4 4 2 8 22 

Skirta valandų mokinių 

neformaliajam švietimui 
4 4 2 2 8 22 



 8 

 11. Neformaliojo švietimo grupės formuojamos iš:  

 pradinių specialiųjų klasių mokinių, 

 5–10 specialiųjų klasių mokinių, 

 pradinių lavinamųjų klasių mokinių, 

 5–10 lavinamųjų klasių mokinių,  

 socialinių įgūdžių ugdymo klasių mokinių. 

 12. Minimalus mokinių skaičius neformalaus švietimo grupėse tvirtinamas Mokyklos 

direktoriaus įsakymu: būreliuose lavinamųjų klasių mokiniams – 6 mokiniai, būreliuose specialiųjų 

ir socialinių įgūdžių ugdymo klasių mokiniams – 8 mokiniai. Būrelio vadovas gali didinti užsiėmimus 

lankančių mokinių skaičių, atsižvelgdamas į jų pageidavimus ir gebėjimus. 

 13. Mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti 2024–2025 m. m. skiriama 62 pamokos per savaitę: 

 gydomajam fiziniam ugdymui –8 pamokos; 

 individualios gydomojo fizinio ugdymo pratyboms – 10 pamokų; 

 individualios pratyboms mokiniui, turinčiam autizmo spektro sutrikimų – 10 pamokų; 

 sensorinei terapijai – 4 pamokos; 

 informacinėms technologijoms / informatikai – 4 pamokos; 

 technologijoms (mitybai ir maisto gaminimui) – 2,5 pamokos; 

 technologijoms (buities kultūrai) – 2,5 pamokos; 

 technologijoms (keramikai) – 1 pamoka; 

 technologijoms (medžio ir keramikos darbams) – 6 pamokos; 

 technologijoms (siuvimo darbams) – 2 pamokos; 

 technologijoms (namų ūkio ruošai) – 3 pamokos; 

 netradiciniams rankdarbiams – 4 pamokos; 

 gyvenimo įgūdžių programai – 2 pamokos; 

 socializacijos projektui „Pasaulis ir aš“ – 2 pamokos; 

 karjeros ugdymui – 1 pamoka. 

  14. 2024–2025 m. m. mokinių ugdymui skiriama 342 pamokos per savaitę: 

 1–4 lavinamosiose  klasėse 56 pamokos; 

 1–4 specialiojoje klasėje 30 pamokų; 

 5–10 lavinamosiose klasėse 46 pamokos; 

 5–10 specialiosiose klasėse 128 pamokos; 

 I–III socialinių įgūdžių ugdymo s klasėse 58 pamokos; 

 namų mokymui vykdyti 24 pamokos. 

 15. Vadovaujantis 2023 m. gruodžio 6 d. Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu  

Nr. V-1542 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. V-586 

„Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo 126.11 papunkčiu dėl mokinių gebėjimų ir 

asmeninių galių, nuo socialinės-pilietinės veiklos atleidžiami 1–4 specialiųjų, 1–10 lavinamųjų klasių 

mokiniai, o kitų klasių mokiniams skiriamos privalomos valandos: 

 

          16. Mokymosi pasiekimai vertinami pagal atnaujintą pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą  Mokyklos direktoriaus 2024-06-03 įsakymu Nr. V-26.  

Nepanaudotos valandos - - - - - - 

Klasė Socialinės-pilietinės veiklos privalomos valandos per metus 

5 specialioji klasė 5 val. 

6–7 specialioji klasė 5 val. 

8 specialioji klasė 15 val. 

9–10 specialioji klasė 15 val. 

II–III socialinių įgūdžių ugdymo klasė 15 val. 

I–III L socialinių įgūdžių ugdymo klasė 10 val. 



 9 

 17. Ugdymo turinys planuojamas pagal atnaujintą ugdymo turinio planavimo aprašą, patvirtintą  

mokyklos direktoriaus 2024-06-26 įsakymu Nr. V-29. 

 18. Mokytojas, vedantis pamokas pagal tvarkaraštį, atsako už klasės mokinių saugumą 

pertraukos prieš pamoką metu. 

 

 

SUDERINTA                           SUDERINTA 

Mokyklos tarybos pirmininkas      Kėdainių rajono savivaldybės 

         administracijos direktorius                                                              

Gytis Sarapas    

2024-08-28                                                  Gintautas Muznikas  


